

Ciudad de México, a 1o de Abril de 2025

LIC. GUILLERMO LINARES
SUPERMERCADOS INTERNACIONALES H.E.B.
Av. Emilio Sola No. 743
Col. Obispado
Monterrey, N.L.

Por este conducto nos permitimos presentar una Alza de Precios en la línea "Filippo Berio", este obedece a cambios de origen por parte de nuestro proveedor, de acuerdo a lo siguiente;

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	CÓDIGO DE BARRAS	CAPACIDAD	PRECIO POR CAJA	PRECIO UNITARIO	PRECIO DE VENTA MINIMO SUGERIDO MU 28%	INCREMENTO
--------------------------	------------------	-----------	-----------------	-----------------	--	------------

FILIPPO BERIO ITALIA



Aceite de Oliva 100% Puro Extra Light Filippo Berio de 750 ml	41736030138	12	Botella	\$2,721.71	\$226.81	\$283.51	1.52%
Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 250 ml	41736001909	12	Botella	\$982.81	\$81.90	\$102.38	1.53%
Aceite de Oliva 100% Puro Filippo Berio de 750 ml	41736001602	12	Botella	\$2,489.49	\$207.46	\$259.32	1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio de 250 ml	417360101610	12	Botella	\$1,066.58	\$88.88	\$111.10	1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Gusto Fruttato de 500 ml	41736018143	12	Botella	\$2,040.70	\$170.06	\$212.57	1.52%
Aceite de Oliva Extra Virgen Filippo Berio Spray de 200 ml	8002210123090	6	Botella	\$645.54	\$107.59	\$134.49	1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	8002210112445	6	Frasco	\$345.49	\$57.58	\$71.98	1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g	8002210112704	6	Frasco	\$345.49	\$57.58	\$71.98	1.52%
Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 g	8002210125209	6	Frasco	\$345.49	\$57.58	\$71.98	1.54%

Estos precios quedan exentos de IVA

Condiciones Comerciales:

- * Descuento Comercial de línea: 10%
- * Plazo a pagar: 60 días
- * Precios vigentes a partir de esta fecha.

Sin más por el momento y agradeciendo la fineza de sus atenciones, nos es grato quedar a sus órdenes.

Atentamente,

ACUERDOS NEGOCIADOS:

NOMBRE Y FIRMA COMPRADOR:

México, D.F. a ____ de ____ de 2025.

LIC. MIGUEL A. RIVAS P.
Director Comercial

FABIOLA ROCANDIO
KAM Canal Moderno

